d.e tlococa,

PÀçO SÀBER, que a Câmara Municipal d.e Mococa,
aprovou em Sessão de

e eu sanciono e promulgo a seguinte tEI:

Art. lq - Fica aberto no Departamento de Finanças
da PREFEITURÀ I,IUNICIPAL DE MoCOCA, um crêdlto adicional especlal
no valor de Cr$ 51.000.000,00 ( cinquenta e um milhóes de cruzei-
ros ) , destinado atender despesas decorrêntes da construção da n§.

cola Técnica Francisco Garcia, conforme discriminação abaixo:

5 - Departamento dê Educação e Cultura
5.02.08 - Manutenção do Serviço de Ensino
4.O.O.O - DESPESAS DE CAPI TAL